АДМИНИСТАРЦИЯ
ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от "16" мая 2022 года                     с. Вознесенка                                               № 32
О внесении изменений в постановление администрации  Вознесенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 02.12.2021 № 104 "Об отмене постановления администрации  Вознесенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области  от 24.05.2016 № 27 "Об утверждении порядка осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения"
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация  Вознесенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации  Вознесенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 02.12.2021 № 104 "Об отмене постановления администрации Вознесенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области  от 24.05.2016 № 27 "Об утверждении порядка осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения" следующие изменения:

1.1. В наименовании слова "Об отмене постановления" заменить на слова "О признании утратившим силу постановления".
2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Вестник Вознесенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области" и разместить на официальном сайте администрации Вознесенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.
Глава Вознесенского сельсовета
Венгеровского района Новосибирской области                    Н.В. Полковникова